
 

UCHWAŁA Nr III/16/2010 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 30 grudnia 2010  roku 
 

 

w sprawie  przyjęcia planu pracy  Rady Gminy i jej stałych Komisji na rok 

2011 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn .zm.) w związku z §  77 ust. 1 Statutu 

Gminy Komarówka Podlaska, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/76/2008 Rady 

Gminy Komarówka Podlaska z dnia 27 lutego 2008 r.  ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 63, 

poz 1881  z dnia 6 czerwca 2008 r.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na rok 2011, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

 Przyjmuje się plany  pracy stałych Komisji Rady Gminy na rok 2011, określone 

w załącznikach  nr 2-4   do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Komarówka  

Podlaska . 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Marta Grabińska 

 

 


